
Uchwała Nr 165/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

 

 

w sprawie:  składu zespołu niezależnych ekspertów do rozstrzygania ewentualnych 

merytorycznych zastrzeżeń do pytań zwartych w arkuszach egzaminacyjnych  

z przedmiotów objętych egzaminem na rok akademicki 2009/2010 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Akceptuje skład Zespołu niezależnych ekspertów do rozstrzygania ewentualnych 

merytorycznych zastrzeżeń do pytań zwartych w arkuszach egzaminacyjnych z przedmiotów 

objętych egzaminem na rok akademicki 2009/2010: 

 

1) biologia - Małgorzata Jagiełło (OKE Kraków) 

2) chemia  - Krystyna Traple (OKE Kraków) 

    

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

     Prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 

 

 


